


National Revision Godkendte Revisorer a/s

Haraldsvej 60, 2
8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 63 58 68

Årsrapport for 2020/21



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. september 2021

Niels Jørgen Skjødt Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60, 2 8960 Randers SØ Hjemmeside: www.nationalrevision.dk CVR-nr.: 25 63 58 68 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Michael M. Møller, formand Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen Sean M. Christensen Henrik Nordentoft Jensen Brian L. Sørensen
Direktion	Niels Jørgen Skjødt Møller Heine Johansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år økonomisk rådgivning, revision og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.814.845, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.420.621.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		24.572.270	22.987.462
Personaleomkostninger	1	-16.602.267	-16.411.714
Resultat før af- og nedskrivninger		7.970.003	6.575.748
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-731.780	-931.593
Resultat før finansielle poster		7.238.223	5.644.155
Finansielle indtægter		272.286	69.691
Finansielle omkostninger	3	-49.072	-80.674
Resultat før skat		7.461.437	5.633.172
Skat af årets resultat	4	-1.646.592	-1.242.738
Årets resultat		5.814.845	4.390.434
Foreslået udbytte		5.790.000	7.500.000
Overført resultat		24.845	-3.109.566
		5.814.845	4.390.434

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		6.203.858	6.598.561
Immaterielle anlægsaktiver		6.203.858	6.598.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		662.947	447.472
Indretning af lejede lokaler		80.854	112.606
Materielle anlægsaktiver		743.801	560.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		502.665	494.091
Finansielle anlægsaktiver		507.665	499.091
Anlægsaktiver i alt		7.455.324	7.657.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.143.504	5.813.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.731.852	3.257.797
Andre tilgodehavender		45.735	24.902
Periodeafgrænsningsposter		250.728	185.203
Tilgodehavender		10.171.819	9.281.701
Likvide beholdninger		4.996.108	3.597.271
Omsætningsaktiver i alt		15.167.927	12.878.972
Aktiver i alt		22.623.251	20.536.702

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		2.430.621	114.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.790.000	7.500.000
Egenkapital		<u>9.420.621</u>	<u>8.614.976</u>
Hensættelse til udskudt skat		414.178	458.352
Hensatte forpligtelser i alt		<u>414.178</u>	<u>458.352</u>
Anden gæld		943.878	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>943.878</u>	<u>1.200.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.149	202.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.181	73.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.569	48.143
Selskabsskat		1.435.766	592.378
Anden gæld		10.028.909	9.346.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.844.574</u>	<u>10.263.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.788.452</u>	<u>11.463.374</u>
Passiver i alt		<u>22.623.251</u>	<u>20.536.702</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	0	114.976	7.500.000	8.614.976
Kontant kapitalforhøjelse	200.000	2.290.800	0	0	2.490.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets resultat	0	0	24.845	5.790.000	5.814.845
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.290.800	2.290.800	0	0
Egenkapital 30. juni 2021	1.200.000	0	2.430.621	5.790.000	9.420.621

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.101.974	13.034.438
Pensioner	2.720.602	2.443.075
Andre omkostninger til social sikring	216.367	203.156
Andre personaleomkostninger	<u>563.324</u>	<u>731.045</u>
	<u>16.602.267</u>	<u>16.411.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	500.748	719.257
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>231.032</u>	<u>212.336</u>
	<u>731.780</u>	<u>931.593</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.072</u>	<u>80.674</u>
	<u>49.072</u>	<u>80.674</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.690.766	840.378
Årets udskudte skat	<u>-44.174</u>	<u>402.360</u>
	<u>1.646.592</u>	<u>1.242.738</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.200.000	943.878	0	0
	1.200.000	943.878	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler i henholdsvis Randers, Mariager og Århus fordelt på 4 lejekontrakter. 3 lejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed og 1 lejekontrakt med 3 års uopsigelighed med opsigelse tidligst den 1. september 2024. Den samlede årlige lejeudgift udgør i alt ca. DKK 1.400.000.

Øvrige leje og leasingforpligtelser udgør DKK 307.215.

Forfalder i 2021/22 DKK 307.215

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 3.000.000, der giver pant i selskabets debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 7.143.504.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sean Mogens Christensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-410588594917

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 09:22:39 UTC

NEM ID 

Michael Morild Møller (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-453621014013

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 09:23:42 UTC

NEM ID 

Brian Levring Sørensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727655352155

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 09:45:11 UTC

NEM ID 

Heine Johansen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580212967438

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 10:03:40 UTC

NEM ID 

Heine Johansen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580212967438

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 10:03:40 UTC

NEM ID 

Niels Jørgen Skjødt Møller (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-723416160262

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 13:38:12 UTC

NEM ID 

Niels Jørgen Skjødt Møller (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-723416160262

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 13:38:12 UTC

NEM ID 

Henrik Nordentoft Jensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-513563796009

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-07 05:16:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYTMV-W58PJ-EEWB4-UUEMF-3XMZD-IFWWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-09-07 07:27:26 UTC

NEM ID 

Niels Jørgen Skjødt Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723416160262

IP: 91.144.xxx.xxx

2021-09-07 08:01:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>